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Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Yılmaz, Muhasip Üye Mehmet Baki Kılıç ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Tevfik Aslaner ile birlikte Yunusemre Kaymakamlığı görevine 
atanan Celalettin Cantürk’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 8 

ENGELLİLER, YAŞLILAR, BEBEKLİLER DÜŞÜNÜLMEDİ 
Manisa'nın Barbaros Mahallesi ile şehir merkezi arasın-
daki demir yolu hattından geçişleri güvenli hale getirme 
gerekçesiyle TCDD tarafından inşa edilen ve Çin Seddi’ni 
andıran devasa üst geçit, vatandaşlar tarafından büyük 
tepki görüyor. Özellikle yaşlılar, bebek arabasıyla yürüyen 
anneler, engelliler ve yolun karşısında bulunan semt 
pazarına pazar arabalarıyla giden vatandaşlar 102 
basamaklı üst geçitten geçemedikleri için alttan geçmeyi 
tercih ediyordu. Geçişi kolaylaştırmak için herhangi bir 
girişimde bulunmayan TCDD, alttan geçişleri engellemek 
için de çevreye duvarlar ördü. 

KOLAYLAŞTIRMAK YERİNE ZORLAŞTIRDILAR 
Devasa üst geçidin merdivenlerini çıkamayanların, yeni 
uygulamayla karşıya geçme şansları tamamen ortadan 
kalktı. Üzeri korkuluklarla kaplı yeni duvarları gören 
vatandaşlar “Burada insan hayatını kolaylaştıran bir şey 
yok, aksine estetikten yoksun ve kullanışsız bir taş yığını 
var. Madem buraya bir üst geçit yapılacak bunun daha 
modern ve işlevsel olması gerekiyor. Üst geçidi çıkıp in-
emeyen vatandaşlar mecburen alttan kontrollü bir şek-
ilde geçiyordu. Ancak bu kez de üst geçidin çevresine 
yüksek taş duvarlar ve demir parmaklıklar yapıldı. Bu in-
sanlar şimdi nereden geçecek?” dedi. 7’de

Manisa’nın Salihli 
ilçesinde 2025 yılı 
yaz sezonunun tarım 
işçi ücretleri belir-
lendi. Tarım işçileri 
yapacakları işe göre 
günlük en düşük 
1000 TL, en fazla bin 
700 TL ücret alacak. 
İşçi başına dayı başı 
ücreti olarak da 100 
TL ödenecek. 6 

Tarım yevmiyesinde  
en düşük ücret 1000 TL 

Manisalılar böyle bir 
ilkelliği hak etmiyor! 

Şahtı, şahbaz oldu!
Manisa'yı ikiye bölen demir yolundan geçişleri güvenli  hale getirme gerekçesiyle 
Barbaros Mahallesine yapılan üst geçidin görüntüsü ve işlevsizliği tepki topluyor. 
Devlet Demiryollarının yaptığı ve Çin Seddi’ni andıran üst geçidi geçebilmek için 

tam 102 basamak çıkıp inmek gerekiyor. Yaşlılar, bebekliler ve engelliler için hiçbir 
düzenleme yok. Son olarak üst geçidin etrafı da taş duvarlarla çevrildi, alttan 

geçme şansı ortadan kaldırıldı. 

İzmir’e içme suyu 
sağlayan Manisa, 
yaşanan kuraklıkla bir-
likte büyük sorunlar 
yaşıyor.   Manisa 
merkezde içme suyu 
kaynaklarını artırmak ve 
sürdürülebilir su temini 
sağlamak amacıyla 
Yarıkkaya ve Kayapınar 
bölgelerinde 7 yeni son-
daj kuyusu açıldı. 6 

Manisa’da içme suyu sorunu büyüyor 

Yunusemre Kaymakamı 
Cantürk, Manisa TSO 
heyetini ağırladı 

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban’ın eşi Serap Bala-
ban’ın Babası İsmail Çullu yaşamını yitirdi. Merhum İsmail Çullu 
için Muradiye Mahallesi Evrenos Camisi’nde öğlen namazına 
müteakip cenaze töreni gerçekleştirildi. Başkan Balaban, çok 
sayıda siyasinin katıldığı cenazede taziyeleri kabul etti. 3’te 

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın, 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada, medya 
çalışanlarının sorunlarına dikkat çekti. Aydın, “Çalışma şartlarımız ağır, 
ekonomik güvencemiz zayıf, gelecek kaygımız yüksek. Ne yazık ki, yıl-
lar geçse de sorunlar farklı biçimlerde karşımıza çıkmaya devam 
ediyor” dedi. 5’te 

Türk Eğitim Sen’in Manisa’daki Şube 
sayısı 2’ye çıktı. Türk Eğitim Sen Manisa 
2 Nolu şubesi; Ahmetli, Salihli, 
Köprübaşı, Gördes, Demirci, Kula, Se-
lendi, Alaşehir ve Sarıgöl ilçelerinden 
oluştu. Şubenin kurucu başkanı Ceyhun 
Karabacak oldu. Sendika binasında 
Kamu Sen Manisa Temsilcisi Aydın Ak-
agündüz görevi Karabacak’a tevdi etti. 9 

Başkan Balaban’ın  
kayınpederi son  
yolculuğuna uğurlandı 

Başkan Aydın’dan Basın Bayramı mesajı: 

Gazetecilerin şartları ağır, 
gelecek kaygıları büyük 

Türk Eğitim Sen’in  
yeni şubesi açıldı 

Manisa’daki orman yangınında 1 tutuklama   4 



Salihli’de AK Parti İlçe Başkanlığı, muharrem ayında 
geleneksel olarak düzenlediği aşure hayrını gerçek-
leştirdi. Yapılan bin 500 kişilik aşure vatandaşların 
yoğun ilgisiyle kısa sürede tükendi. Aşure kazanları 
dua eşliğinde açıldı. Kazanın başına geçen AK Parti 
İlçe Başkanı Nejat Can Uygun ve Yönetim Kurulu 
üyeleri partililere ve vatandaşlara aşure ikramında 
bulundu. İlçe Başkanı Nejat Can Uygun, “Aşure 
günü münasebetiyle hazırlanan aşureyi, gelen mis-
afirlerimize ikram ettik. Bizlerden manevi destek ve 
katkıların esirgemeyen, bu günümüzde bizleri yal-

nız bırakmayan, tüm gönül dost-
larımıza teşekkür ediyoruz" 
dedi. Aşure etkinliğine Belediye 
Başkanı Mazlum Nurlu, AK Parti 
İlçe Başkanı Nejat Can Uygun, 
AK Parti İlçe Kadın Kolları 
Başkanı Canan Çalışkan, İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı Faruk 
Sabri Dönmez, yönetim kurulu 
üyeleri, belediye meclis üyeleri, 
daire müdürleri ve vatandaşlar 
katıldı. HABER MERKEZİ 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

AK Parti İlçe Başkanlığından Bin 500 kişilik aşure hayrı 
Salihli’de AK Parti İlçe Başkanlığı tarafından Muharrem ayı nedeniyle 
düzenlenen geleneksel aşure hayrı yoğun ilgi gördü. Milli Birlik ve 
Demokrasi Meydanında gerçekleştirilen etkinlikte bin 500 kişiye 
aşure ikram edildi. 
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Bir kadın, namazını kılar, orucunu tutar, nâmusunu korur ve kocasına itaat 
ederse, dilediği kapıdan Cennete girer. Hadîs-i şerîf 

Ayasofya-i Kebir Câmi-i Şerîf’i tekrar ibâdete açıldı (2020) Lozan Antlaş-
ması (1923) - TÜBİTAK’ın kuruluşu (1963) - İctimâ vakti: 22:11 
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Cenzae törenine CHP İl Başkanı İlksen 
Özalper, CHP Manisa Milletvekili Ahmet 
Vehbi Bakırlıoğlu, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Salihli 
Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, Gördes 
Belediye Başkanı İbrahim Büke, Ahmetli 
Belediye Başkanı Fuat Mintaş, CHP Şe-
hzadeler İlçe Başkanı Mert Özkösemen, 
CHP Yunusemre İlçe Başkanı Mehmet Ar-
slan, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı İlk-
can Durmaz, Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreteri Burak Deste, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali 
Kılıç, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Hasan Geriter, Manisa’yı 
ve Mesir’i Tanıtma ve Turizm Derneği 
Başkanı Ufuk Tanık, Oda ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarının temsilcileri, Yunusemre 
Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye 
Meclis Üyeleri, iş dünyasının saygın isim-
leri ve ailenin yakınları katıldı. Başkan 
Balaban’ın kayınpederi için düzenlenen 

cenaze törenine CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, CHP Eski Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, Şehzadeler Belediye 
Başkanı Gülşah Durbay ve pek çok isim 
de çelenk gönderdi. Cenaze namazı 
öncesi Başkan Semih Balaban, Eşi Serap 
Balaban ve aile yakınları taziyeleri kabul 
etti. Merhum İsmail Çullu’nun naaşı kılı-
nan cenaze namazı ardından Evrenos 
Mezarlığındaki aile kabristanlığına 
defnedildi. HABER MERKEZİ 
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Başkan Balaban’ın kayınpederi 
son yolculuğuna uğurlandı 

Yunusemre ilçemizin çok değerli 
Belediye Başkanı Sayın  

Semih Balaban’ın kayınpederi,  
kıymetli eşleri Serap Balaban ile 

değerli dostum  
Mehmet Çullu’nun  

babası İsmail ÇULLU’nun  
vefatını büyük bir üzüntüyle 

öğrendim. Merhuma  
Allah’tan rahmet; 

 kederli ailesine, yakınlarına ve  
sevenlerine başsağlığı ve sabır  

dilerim. 
Mekânı cennet olsun 

 
Dr. Üzeyir Dindar

Yunusemre Belediye  
Başkanı Sayın  

Semih Balaban’ın 
 kayınpederi İsmail ÇULLU’nun 

 vefatını büyük bir  
üzüntüyle öğrendim.  

Merhuma Allah’tan rahmet;  
kederli ailesine, yakınlarına  
ve sevenlerine başsağlığı ve  

sabır dilerim. 
 

Op. Dr. Mümtaz Kahya 
Manisa Özel Grandmedical  

Hastanesi Başhekimi

TAZİYE TAZİYE 

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban’ın eşi Serap Balaban’ın Babası İsmail 
Çullu yaşamını yitirdi. Merhum İsmail Çullu için Muradiye Mahallesi Evrenos 
Camisi’nde öğlen namazına müteakip cenaze töreni gerçekleştirildi. Başkan Bala-
ban, çok sayıda siyasinin katıldığı cenazede taziyeleri kabul etti. 
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Manisa’nın Salihli 
ilçesinde 2025 yılı yaz 
sezonunun tarım işçi 
ücretleri belirlendi. 
Tarım işçileri yapacak-
ları işe göre günlük en 
düşük 1000 TL, en 
fazla bin 700 TL ücret 
alacak. İşçi başına dayı 
başı ücreti olarak da 
100 TL ödenecek. 
 
Salihli'de 2025 yılı yaz sezonu tarım işçi 
ücretleri belirlendi. Salihli Ziraat Odası 
Toplantı Salonunda geçekleştirilen bu-
luşmada, Ziraat Odası Başkanı Cem Yal-
vaç ile Salihli Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Murat Makaçı arasında pro-
tokol imzalandı. Protokol kapsamında 
yapılan açıklamada, günlük yevmiye fiy-
atlarının şu şekilde olacağı belirtildi: 
Üzüm kesimi: 1000 TL, Üzüm sergisi: 
Bin 200 TL, Üzüm Kelter Taşıma: Bin 

400 Lira, Üzüm Bandırma: Bin 700 TL, 
Zeytin Toplama: 1000 TL, Sebze 
Toplama (Domates, patlıcan, biber): 
1000 TL, Sebze Meyve Yükleme: Bin 
400 TL, Dayıbaşı ücreti (işçi başına): 
100 TL. 
İŞÇİLER 8 SAATTEN FAZLA ÇAL-
IŞTIRILMAYACAK 
Yapılan açıklamada toplam çalışma saa-
tinin 8 saat olacağı belirlenirken, yaz  
çalışma saatleri 06.00-14.00 olarak 
uygulanacak. Kuru üzümde ise çıkış 
saati giriş saatine göre belirlenecek. 

Açıklanan 2025 yılı işçi fiyat-
larının 23 Temmuz 2025 tarihi 
itibariyle geçerli olacağını be-
lirtildi. Yapılan açıklamada, 
“İşçilerin günlük çalışma 
süreleri 4857 Sayılı Kanunun 
63. Maddesine göre haftalık 
45 saat, günlük 8 saat çalışma 
süresi baz alınarak hareket 
edilecektir. Ayrıca 30 Haziran 
2012 Tarih ve 28339 sayılı 
Resmi Gazete de yayınlanarak 
yürürlüğe giren İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanununa uyarak 

işçi çalıştırılması ve ilgililer tarafından 
gerekli tedbirlerin ilgililer tarafından 
alınması konusunda gerekli uyarılar 
yapılmıştır. Arazide eksik çalıştırılan işçi-
lerin ücretlerinin dayıbaşı tarafından 
karşılanması kararlaştırıldı. Her ekipte 
bir sorumlu işçi olacak. Kayıtlı dayıbaşı 
üyelerimiz resmi kurumlar tarafından 
kontrol edilmektedir. Dayıbaşılarımız  
kimlik kartlarını bulundurma zorunlu-
luğu vardır. Uymayan dayıbaşılar 
hakkında cezai işlem uygulanacaktır" 
ifadeleri yer aldı. HABER MERKEZİ 

İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, 4-22 Temmuz tarih-
leri arasında meydana 
gelen 61 orman yangını ile 
ilgili jandarma tarafından 
23 şüphelinin gözaltına 
alındığını, 4’ünün ise tu-
tuklandığını açıkladı. 
Ayrıca Jandarma tarafın-
dan yapılan çalışmaların 
paylaşıldığı açıklamada 
“Manisa Saruhanlı Apak 
Mahallesinde; 15 Tem-
muz’da başlayıp aynı gün 
söndürülen orman 
yangınının, kaynak maki-
nesi ile çalışma yapıldığı 
esnada çıkan kıvılcımlar 
nedeniyle meydana 
geldiği belirlendi. M.S. 
isimli 1 şüpheli tutuk-
landı.” denildi.   
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı 
bilgilere göre, 4-22 Temmuz tarihleri 
arasında meydana gelen 61 orman 
yangını ile ilgili 23 şüpheli gözaltına 
alındı. Şüphelilerden 4’ü tutuklanırken 
19’u hakkında ise adli kontrol kararı ver-
ildi. Jandarma tarafından yapılan çalış-
maların detayları ise şu şekilde: 
"Eskişehir-Seyitgazi Bardakçı Ma-
hallesinde; 4 Temmuz’da başlayıp aynı 
gün söndürülen yangının; orman kesim 
işçilerinin çalışma yaptığı bölgede mey-
dana geldiği belirlendi. 2 şüpheli 
hakkında adli kontrol kararı verildi. 
Hatay-Dörtyol Kesecik Mahallesinde; 4 
Temmuz'da başlayıp 5 Temmuz’da 

söndürülen yangının çıkış noktasında 
görülen S.K. isimli 1 şüpheli tutuklandı. 
Balıkesir-Dursunbey Kurtlar ma-
hallesinde; 7 Temmuz'da başlayıp aynı 
gün söndürülen orman yangınının, 
biçerdöver makinesinden çıkan kıvılcım-
ların ormanlık alana sıçraması sonucu 
meydana geldiği belirlendi. A.G., İ.G. ve 
S.E. isimli 3 şüpheli hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Uşak-Banaz Kızılhisar 
Köyünde; 8 Temmuz’da başlayıp 9 Tem-
muz’da söndürülen orman yangınının, 
biçerdöver makinesinden çıkan kıvılcım-
ların ormanlık alana sıçraması sonucu 
meydana geldiği belirlendi. Ö.A. ve İ.Ş. 
isimli 2 şüpheli hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Uşak-Merkez Derbent 
Köyünde; 9 Temmuz’da başlayıp aynı 
gün söndürülen orman yangınının, tar-
lada balya makinesiyle çalışma yapıldığı 
esnada çıkan kıvılcımlar nedeniyle mey-

dana geldiği belirlendi. R.B. ve O.A. isimli 
2 şüpheli hakkında adli kontrol kararı 
verildi. Tekirdağ-Şarköy Kocaali 
Köyünde; 11 Temmuz'da başlayıp aynı 
gün söndürülen yangının çıkış nok-
tasında görülen R.K. isimli 1 şüpheli 
hakkında adli kontrol kararı verildi. 
Balıkesir-Dursunbey Bayıryüzü 
Köyünde; 11 Temmuz’da başlayıp 12 Tem-
muz’da söndürülen orman yangınının, 
biçerdöver makinesinden çıkan kıvılcım-
ların ormanlık alana sıçraması sonucu 
meydana geldiği belirlendi. A.G. ve F.U. 
isimli 2 şüpheli şahıs gözaltına alındı. 1 
şüpheli tutuklandı, 1 şüpheli hakkında 
adli kontrol kararı verildi. Kırklareli-
Kofçaz Kocatarla Köyünde; 12 Tem-
muz’da başlayıp aynı gün söndürülen 
orman yangınının, S.D. isimli şüpheli 
şahsa ait park halinde bulunan aracın 
motor kısmında çıkan yangının ormanlık 

alana sıçraması sonucu meydana geldiği 
belirlendi. 
1 şüpheli hakkında adli kontrol kararı ver-
ildi. Tunceli-Mazgirt Aşağı Oyumca 
Köyünde; 13 Temmuz’da başlayıp aynı 
gün söndürülen orman yangınının, Y.Z.G. 
isimli şahsın, babasının mezarına diktiği 
mumun kuru otları tutuşturması sonucu 
meydana geldiği belirlendi. 1 şüpheli 
hakkında adli kontrol kararı verildi. 
Balıkesir-Manyas Çakırca Mahallesinde; 
13 Temmuz’da başlayıp aynı gün 
söndürülen orman yangınının, tarlada 
balya makinesi ile çalışma yapıldığı es-
nada çıkan kıvılcımlar nedeniyle mey-
dana geldiği belirlendi. Y.E.G. isimli 1 
şüpheli hakkında adli kontrol kararı ver-
ildi. Konya-Doğanhisar Güvenlik Ma-
hallesinde; 14 Temmuz’da başlayıp 16 
Temmuz’da söndürülen orman 
yangınının, R.O. isimli şahsın çay yapmak 

maksadıyla yakmış olduğu ateşin orman-
lık alana sıçramasıyla meydana geldiği 
belirlendi. 1 şüpheli hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Kütahya-Gediz Üzümlü 
Köyünde; 15 Temmuz’da başlayıp aynı 
gün söndürülen orman yangınının, 
biçerdöver makinesinden çıkan kıvılcım-
ların ormanlık alana sıçraması sonucu 
meydana geldiği belirlendi. D.K. isimli 1 
şüpheli hakkında adli kontrol kararı ver-
ildi. Bolu-Mudurnu Deliceler Köyünde; 15 
Temmuz’da başlayıp aynı gün 
söndürülen orman yangınının, tarlada 
balya makinesi ile çalışma yapıldığı es-
nada çıkan kıvılcımlar nedeniyle mey-
dana geldiği belirlendi. M.Y. isimli 1 
şüpheli hakkında adli kontrol kararı ver-
ildi. Manisa Saruhanlı Seyitoba Ma-
hallesinde; 15 Temmuz’da başlayıp aynı 
gün söndürülen orman yangınının, ot 
biçme makinesi ile çalışma yapıldığı es-
nada çıkan kıvılcımlar nedeniyle mey-
dana geldiği belirlendi. F.K. isimli 1 
şüpheli hakkında adli kontrol kararı ver-
ildi. Manisa Saruhanlı Apak Ma-
hallesinde; 15 Temmuz’da başlayıp aynı 
gün söndürülen orman yangınının, kay-
nak makinesi ile çalışma yapıldığı esnada 
çıkan kıvılcımlar nedeniyle meydana 
geldiği belirlendi. M.S. isimli 1 şüpheli tu-
tuklandı. Bilecik Merkez Kurt köyünde; 
20 Temmuz’da başlayıp 21 Temmuz’da 
söndürülen orman yangınının, 
biçerdöver makinesinden çıkan kıvılcım-
ların ormanlık alana sıçraması sonucu 
meydana geldiği belirlendi. U.Ü. ve C.P. 
isimli şüpheli şahıslar gözaltına alındı. 1 
şüpheli tutuklandı, 1 şüpheli hakkında 
adli kontrol kararı verildi." 
Bakan Yerlikaya yaptığı paylaşımda 
vatandaşları orman yangına karşı daha 
temkinli olmaya çağırarak, "Özellikle 
sıcak yaz günlerinde ormanlarımızı koru-
mak adına vatandaşlarımızın çok daha 
temkinli ve tedbirli olmaları büyük önem 
taşıyor" ifadelerini kullandı.  
İHA 

Manisa’daki orman 
yangınında 1 tutuklama 

Tarım yevmiyesinde en düşük ücret 1000 TL 



 

Düzenlenen kahvaltı programına Sal-
ihli Belediye Başkan Yardımcısı İsmail 
Hakkı Aslan, Basın-Yayın ve Halkla İl-
işkiler Müdürü Sultan Çolak ile ilçede 
görev yapan çok sayıda gazeteci 
katıldı. Programda konuşan Başkan 
Yardımcısı İsmail Hakkı Aslan, basının 
toplumun doğru bilgilendirilmesin-
deki önemine dikkat çekerek, “Basın 
özgürlüğü demokrasinin temel yapı 
taşlarındandır. Halkın haber alma 
hakkını sağlayan, gece gündüz deme-
den emek veren tüm gazetecilerin 
Basın Bayramı’nı kutluyorum” dedi. 
Buluşmanın sonunda Salihli 
Belediyesi tarafından basın emekçi-
lerine çeşitli hediyeler takdim edildi. 
HABER MERKEZİ 

Manisa Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Önder 
Aydın, 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın 
Bayramı nedeniyle yaptığı 
açıklamada, medya 
çalışanlarının sorunlarına 
dikkat çekti. Aydın, 
“Çalışma şartlarımız ağır, 
ekonomik güvencemiz 
zayıf, gelecek kaygımız 
yüksek. Ne yazık ki, yıllar 
geçse de sorunlar farklı 
biçimlerde karşımıza çık-
maya devam ediyor” dedi. 
 
Basın tarihinde önemli bir dönüm nok-
tası olan 24 Temmuz 1908’in, Türk basını 
için sansürün kaldırıldığı gün olarak tar-
ihe geçtiğine dikkat çeken Önder Aydın, 
“Aradan geçen 116 yıla rağmen basın 
özgürlüğü mücadelesi maalesef bitmiş 
değil, sadece şekil değiştirmiştir. Çalışma 
şartlarımız ağır, ekonomik güvencemiz 
zayıf, gelecek kaygımız yüksek. Ne yazık 
ki, yıllar geçse de sorunlar farklı biçim-
lerde karşımıza çıkmaya devam ediyor. 
Bakıldığında günümüzde birçok özel 
günle anılıyoruz: 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü, 3 Mayıs Dünya Basın 
Özgürlüğü Günü, 24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayramı, 21 Ekim Bağımsız 
Gazetecilik Günü, 2 Kasım Gazetecilere 
Karşı İşlenen Suçlarda Cezasızlıkla Mü-
cadele Günü.  Bu özel günler, 
yaşadığımız sorunları çözmüyor, aksine 
her yeni yılda sorunlarımız daha da de-

rinleşiyor” diye konuştu. 
GAZETECİLER ADETA İKİ ATEŞ 
ARASINDA 
Günümüzde gazetecilerin ekonomik 
sorunların yanı sıra zaman zaman siyasi 
gerilimlerin de etkisini hissettiğini be-
lirten Önder, “Farklı siyasi kesimlerin me-
dyaya yönelik eleştirileri artarken, 
iktidarın eleştirel yayınlara sert yaklaşımı 
ve muhalefetin bazı medya organlarına 
yönelik boykot kararları, basın çalışan-
larını zor bir denge içerisinde bırakıyor. 
Bu durum, doğru habercilik yapmak 
isteyen gazetecileri adeta iki ateş 
arasında bırakıyor. Halkın haber alma 
hakkı zarar 
görüyor, 
basın 

özgür-
lüğü 
sözde kalıyor. 
Sansürün kaldırılışını 
kutladığımız bugün bile gerçek anlamda 
özgür basına ulaşamadığımız ortada. 
Sansürün sadece biçim değiştirdiği, 
ekonomik baskılarla, siyasi kutuplaş-
mayla, davalarla, soruşturmalarla şekil 

değiştirdiği bir dönemi 
yaşıyoruz” ifadelerini kul-

landı. 
MAİNSA BASINININ 

YÜKÜ AĞIR 
Açıklamasında Manisa basınının 

sorunlarına da değinen Önder, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Bu genel tabloya 
yerel basının yaşadığı sıkıntılar da ek-
lendiğinde, sorunların boyutu daha da 
derinleşiyor. 6’sı Manisa merkezde 
olmak üzere günlük-haftalık ve aylık 
olarak toplamda 21 yerel gazete ve on-
larca haber sitesi vatandaşın haber alma 

hakkı için görev yapıyor. Tüm zorluklara 
rağmen büyük bir özveriyle kamuoyunu 
bilgilendirmeye devam eden yerel 
basınımız, ekonomik anlamda ise her 
geçen gün daha fazla sıkıntıya düşüyor. 
Özellikle Manisa’da uzun yıllardır ciddi 
bir yapısal sorun olan matbaa eksikliği 
nedeniyle gazetelerimiz İzmir’de basıl-
mak zorunda kalıyor. Bu durum hem 
baskı maliyetlerini hem de gazetelerin 
sayfa yükünü artırıyor. İzmir’de basılan 
gazeteler en az 4 sayfa daha fazla bas-
mak zorunda kalarak ek maliyetle 
karşılaşıyor. Kağıt fiyatlarındaki artış, 

baskı ücretleri ve reklam gelirlerindeki 
düşüş ise yerel basının sırtındaki yükü 
her geçen gün daha da ağırlaştırıyor. 
Tüm bu zorluklara rağmen, meslek onu-
runu koruyarak halkın doğru bilgiye ulaş-
ması için gecesini gündüzüne katan tüm 
meslektaşlarımın 24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayramı’nı kutluyorum. 
Umuyorum ki; gazetecilerin daha özgür 
çalıştığı, daha insani koşullarda görev 
yaptığı, ekonomik bağımsızlığını sağlaya-
bildiği günlerde yeniden bayram kutla-
mak nasip olur.”  
HABER MERKEZİ 
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Yayın Türü
Zayi ilanı: 500 TL

Dağıtım

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların  
Basın Kanunu’ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın  

Ltd. Şti.’ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Yerel SüreliFix Media 
Tel: 0532 257 12 26

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
24 Temmuz 2025 Perşembe

Yayın Türü: Yerel Süreli

HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam 
Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına

Yayın ve Yönetim Yeri 
2.Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA 

Tel: 0236 231 59 16    info@manisamansetgazetesi.com 
www.manisamansetgazetesi.com

İmtiyaz Sahibi

Sayı: 4482

Yıl: 15

Üzeyir DİNDAR

Genel Yayın Yönetmeni S. Yazı İşleri Müdürü
Enise Dindar

Basım Yeri Abone Fiyatlarımız

Meryem Tuncer

 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7  Sarnıç 

Gaziemir - İZMİR

Birim Fiyatı: 7 TL 
6 Aylık: 1.200TL 
1 Yıllık: 1.800TL

UETS adresi 25999-93591-09358 
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

BOYUT      SİYAH-BEYAZ RENKLİ 
Çeyrek                2.500TL TL + KDV     4.000TL TL + KDV 
Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Başkan Aydın’dan Basın Bayramı mesajı: 

Gazetecilerin şartları ağır, 
gelecek kaygıları büyük 

Salihli Belediyesi gazetecileri ağırladı
24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla Salihli 
Belediyesi, yerel basın mensuplarını kahvaltıda ağırladı. Buluşmanın 
sonunda Salihli Belediyesi tarafından basın emekçilerine çeşitli 
hediyeler takdim edildi. 
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Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü tarafın-
dan, Yunusemre ilçesine bağlı 
Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi’nde 
DSİ’ye ait sulama kanalında 3 kilo-
metrelik temizlik çalışması gerçek-
leştirildi. 
 

Manisa Büyükşehir Belediyesi MASKİ Genel Müdürlüğü 
ekipleri, dere yataklarında sürdürdüğü temizlik çalış-
malarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda MASKİ 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri 
tarafından, Yunusemre ilçesine bağlı Mareşal Fevzi Çak-
mak Mahallesi’nde DSİ’ye ait sulama kanalında 3 kilome-
trelik dere temizlik çalışması yapıldı. Çalışma 
kapsamında, sulama kanalı içerisinde biriken zararlı 
maddeler, suyun akışını bozacak olan çöpler temizlendi. 
Yürütülen çalışmalardan memnun olduklarını ifade eden 
mahalle sakinleri, ekiplere teşekkür etti. İHA 

İzmir’e içme suyu sağlayan 
Manisa, yaşanan kurak-
lıkla birlikte büyük sorun-
lar yaşıyor.   Manisa 
merkezde içme suyu kay-
naklarını artırmak ve 
sürdürülebilir su temini 
sağlamak amacıyla 
Yarıkkaya ve Kayapınar 
bölgelerinde 7 yeni sondaj 
kuyusu açıldı. 
 
Meryem Tuncer 
Göksu ve Sarıkız bölgesinden İzmir’e 
içme suyu temin eden Manisa’da artan 
nüfus ve iklim değişikliğine bağlı kuraklık 
risklerine karşı önlemler alınıyor. MASKİ, 
kent merkezinde içme suyu kaynaklarını 
artırmak ve sürdürülebilir su temini 
sağlamak amacıyla yeni su kuyuları 
açıyor. Bu kapsamda ekipler tarafından 
Yarıkkaya ve Kayapınar bölgelerinde 7 
yeni sondaj kuyusu açıldı. Merkez ma-
hallelerine içme suyu sağlayacak kay-
naklar hizmete açılarak su kapasitesinde 
saniyede 250 litre artış sağlandı. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-

lulu, "Sadece mevcut su kaynaklarımızı 
korumakla kalmıyor, aynı zamanda gele-
ceğimizi güvence altına alacak alternatif 
su kaynakları oluşturmak için de yoğun 
bir şekilde çalışıyoruz. Bu kapsamda, 7 
yeni sondaj kuyusu açarak merkez ma-
hallelerimize sağlanan içme suyunun ka-
pasitesini önemli ölçüde artırdık. Ayrıca, 
şehir merkezine saniyede 250 litre ilave 
su iletilmesini sağlayan bin 700 metrelik 
yeni içme suyu hattını devreye aldık. 
Manisa’mızın 17 ilçesinde gece gündüz 
demeden çalışmaya; suyumuzu da, gele-
ceğimizi de korumaya devam edeceğiz" 
diye konuştu. 
Yeni su kaynakları hakkında bilgi veren 
MASKİ İçme Suyu Dairesi Başkanı Necip 
Kurtarıcı, "Manisa merkeze verilen suyun 
kapasitesini artırmak için Yarıkkaya 
mevkiinde 4 yeni sondaj kuyusu açtık. 
Sondajlardaki suyu Akpınar’daki 
tesisimize ulaştırmak için de 600 metre 
hat döşedik. Kurum bütçemizden daha 
az para çıkması için hat döşeme çalış-
masını kendi ekiplerimizle gerçek-
leştirdik. Ayrıca, Kayapınar bölgesinde 
açtığımız 3 yeni sondaj kuyusunu da 
faaliyete aldık, bin 100 metrelik terfi hat-
tımızı çekerek bağlantılarını gerçek-
leştirdik. İl merkezimizin doğu ve batı 
kanadına ulaşan suyun kapasitesini artır-

mak için çalışmaya, çözümler üret-
meye devam edeceğiz." ifadelerini 
kullandı.  

Manisa’da içme suyu 
sorunu büyüyor

Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Şehzadeler ve 
Yunusemre ilçelerinde yürütülen planlı istihbarat ve narkotik 
takip çalışması neticesinde gerçekleştirilen operasyonda, 
toplam 5 bin 780 adet sentetik hap ele geçirildi. Operasyon 
kapsamında 5 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
 
Manisa İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Şehzadeler İlçe Jandarma Komutanlığı ve İstihbarat 
Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan istihbarat çalışmalar sonucu E.S. ve M.E.T. isimli şahısların 
motosikletle sentetik hap satışı yaptıkları tespit edildi. Şüpheliler suçüstü yakalanırken, moto-
siklette yapılan aramada bin 468 adet sentetik hap ele geçirildi. Soruşturmayı derinleştiren 
ekipler, şüphelilerle bağlantılı olduğu belirlenen O.D. (35) isimli şahsı da takibe aldı. Elde edilen 
bilgiler doğrultusunda Şehzadeler ve Yunusemre ilçelerinde bulunan toplam 4 ev ve iş yerinde 
yapılan eş zamanlı aramalarda 3 bin 36 adet sentetik hap daha ele geçirildi. Yapılan aramalarda 
ayrıca 29 bin 700 TL ile 2 adet cep telefonuna da el konuldu. Gözaltına alınan şüphelilerden 
E.S. (43) ve O.D. çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu'na teslim edildi. 
Yine aynı soruşturma kapsamında 20 Temmuz tarihinde yapılan eş zamanlı baskınlarda da 
M.T., İ.T. ve B.U. isimli şahıslara ait iş yerlerinde bin 276 adet sentetik hap ele geçirildi. Gözaltına 
alınan 3 şüpheli de işlemlerinin ardından tutuklanarak cezaevine sevk edildi. İHA 

Sentetik uyuşturucu  
operasyonu: 5 tutuklama 

MASKİ’den sulama kanalı 
temizlik çalışması 



24 Temmuz 2025 Perşembe

KalDer İzmir Şubesi’nin 
geleneksel hale getirdiği 
‘CEO’lar ile Kahvaltı’ buluş-
ması Maxion İnci Jant 
Grubu’nda gerçekleştir-
ildi. Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi’nde yer 
alan fabrikada düzenlenen 
toplantıya Brisa CEO’su 
Haluk Kürkçü konuk 
olurken, kahvaltıya KalDer 
İzmir Şubesi’ne üye fir-
maların CEO’ları katılım 
gösterdi. 

Etkinlikte hem bilgi paylaşımı hem de 
üretim süreçlerini yerinde görme imkânı 
bulan KalDer üyeleri, otomotiv sek-
törünün önde gelen temsilcilerinden 
Maxion İnci Jant Grubu Alüminyum Fab-
rikasını yakından tanıma fırsatı buldu. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan 
KalDer İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı ve ev sahibi sıfatıyla Maxion 
Wheels Türkiye Operasyonları Başkan 
Yardımcısı Hakan Ünlü, “CEO Buluş-
maları, kurumlar arası bağları 
kuvvetlendirmenin yanı sıra, yöneticilere 
farklı sektörlerin iş yapış biçimlerini 
yerinde gözlemleme fırsatı sunuyor. Bu 
organizasyonların hem kalite bilincinin 
yaygınlaşması hem de ilham verici ku-
rumsal örneklerin paylaşımı açısından 
çok değerli olduğuna inanıyorum” dedi. 

KARİYER YOLCULUĞUNU ANLATTI 
KalDer olarak yalnızca bir şirketin veya 
kurumun değil, bir ülkenin toplam 
kalitesini artıracak bir vizyonun 
taşıyıcısı olmayı misyon edindiklerini 
dile getiren Ünlü, EFQM Modeli gibi 
evrensel yaklaşımları, kurumların iç iş-
leyişlerine entegre etmeyi amaçlayan 
bir anlayışla ilerlediklerini kaydetti. 
Etkinliğin konuk konuşmacısı Brisa 
CEO’su Haluk Kürkçü oldu. Katılım-
cılarla hem kendi kariyer yolculuğunu 
hem de Brisa’nın son yıllarda gerçek-
leştirdiği büyük yatırımları paylaşan 
Kürkçü, 1986 yılında Brisa’da planlama 
mühendisi olarak başladığı görevine 
bugün CEO olarak devam ettiğini an-
lattı. Brisa’nın 1978 yılında kurul-
duğunu, 1988’de Sabancı Holding ile 
Bridgestone Corporation ortaklığıyla 
bugünkü yapısına kavuştuğunu be-
lirten Kürkçü, “Bu ortaklık, Bridge-
stone’un dünya çapındaki tek 
ortaklığıdır. Bu da bizim için büyük bir 
sorumluluk ve gurur kaynağı” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Manisa'yı ikiye bölen 
demir yolundan geçişleri 
güvenli  hale getirme 
gerekçesiyle Barbaros Ma-
hallesine yapılan üst 
geçidin görüntüsü ve 
işlevsizliği tepki topluyor. 
Çin Seddi’ni andıran üst 
geçidi geçebilmek için tam 
102 basamak çıkıp inmek 
gerekiyor. Yaşlılar, be-
bekliler ve engelliler için 
hiçbir düzenleme yok. Son 
olarak üst geçidin etrafı da 
taş duvarlarla çevrildi, alt-
tan geçme şansı ortadan 
kaldırıldı. 
 
Manisa'nın Barbaros Mahallesi ile şehir 
merkezi arasındaki demir yolu hattından 

geçişleri güvenli hale getirme gerekçe-
siyle Devlet Demiryolları tarafından inşa 
edilen ve Çin Seddi’ni andıran devasa üst 
geçit, vatandaşlar tarafından büyük 
tepki görüyor. Özellikle yaşlılar, bebek 
arabasıyla yürüyen anneler, engelliler ve 
yolun karşısında bulunan semt pazarına 
pazar arabalarıyla giden vatandaşlar 102 

basamaklı üst geçitten geçemedikleri 
için alttan geçmeyi tercih ediyordu. Bu 
vatandaşlara geçişi kolaylaştırmak için 
asansör veya benzeri herhangi bir kolay-
laştırıcı bulmayan TCDD, aksine alttan 
geçişleri engellemek için üst geçidin 
çevresine yüksek taş duvarlar örmeyi 
tercih etti. Böylelikle merdivenleri tır-

manma şansı olmayanlar için karşıdan 
karşıya geçiş tamamen engellenmiş 
oldu. 
HEM İŞLEVSİZ HEM ÇİRKİN 
Duvarları gören vatandaşlar “Burada 
insan hayatını kolaylaştıran bir şey yok, 
estetik yok, tamamen bir taş yığını var. 
Madem buraya bir üst geçit yapılacak 
bunun daha modern ve işlevsel olması 
gerekiyor. Üst geçidi çıkıp inemeyen 
vatandaşlar mecburen alttan kontrollü 
bir şekilde geçiyordu. Ancak bu kez de 
üst geçidin çevresine yüksek taş duvar-
lar yapıldı” dedi.  
MODERN VE KULLANIŞLI OLMALI 
Barbaros Mahallesinde ikamet eden ve 
evine ulaşmak için bu üst geçidi her gün 
kullanmak zorunda kalan T.Y., üstgeçidin 
estetikten uzak bir taş yığını olduğunu 
vurgulayarak “Evimize ulaşmak için her 
gün bu kocaman üst geçidi aşmamız 
gerekiyor. Yaşlılarımız, 
engellilerimiz ve 
çocuklu ailelerimiz bu 
üst geçidi neredeyse 
hiç kullanamıyor. Ma-
hallede oturan birçok 
vatandaş özellikle semt 
pazarının olduğu gün-
lerde bu üst geçide 
çıkamadığı için elindeki 
yüklerle yolunu uzat-
mak zorunda kalıyor. 
Üst geçidin bu işlevsi-

zliği yetmezmiş gibi bir de yanına koca-
man duvarlar ördüler. İnsanların demir 
yolunu kullanması elbette sakıncalı ama 
bunun çözümü büyük taş yığınları değil. 
Daha modern ve kullanışlı üst geçitlerin 
inşa edilmesi gerekiyor” diye konuştu. 
MAHALLE AÇIK CEZAEVİ GİBİ OLDU! 
Yapılan üst geçidin Çin Seddine ben-
zediğini vurgulayan M.B. ise “Mahallem-
ize girmek için büyük bir taş yığınını 
aşmamız gerekiyor. Çin Seddi değil belki 
ama bu üst geçit tam bir Manisa Seddi. 
Örülen duvarlarla birlikte mahallemiz 
tam bir açık cezaevine döndü. Mahalleye 
gelebilmeniz için sadece üç giriş bu-
lunuyor. Mahalle halkının hayatı yapılan 
üst geçit ile kolaylaşmadı daha da zor-
laştı. Yetkililerin bu duruma kesin bir 
çözüm bulması gerekiyor” ifadelerini 
kullandı. 

Manisalılar böyle bir ilkelliği hak etmiyor! 

Şahtı, şahbaz oldu! 

CEO’lar Manisa’da kahvaltıda buluştu 
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Man
sa T
caret ve Sanay
 
Odası (Man
sa TSO) Yöne-
t
m Kurulu Başkanı Meh-
met Yılmaz, Muhas
p Üye 
Mehmet Bak
 Kılıç ve Yö-
net
m Kurulu Üyes
 Tevf
k 
Aslaner 
le b
rl
kte Yunu-
semre Kaymakamlığı gör-
ev
ne atanan Celalett
n 
Cantürk’e hayırlı olsun z
-
yaret
nde bulundu. 
 
Başkan Mehmet Yılmaz, Kaymakam 

Cantürk’e yen	 görev	nde başarı d	lerken 
Man	sa’nın sanay	, t	caret ve 	hracat po-
tans	yel	 hakkında b	lg	 verd	. Yılmaz, 
Man	sa’nın 2025 yılı 	lk yarısında 3 m	l-
yar doları aşan 	hracatıyla Türk	ye’n	n en 
çok 	hracat yapan 	ller arasında yer aldı-
ğını, sanay	 üret	m	ndek	 güçlü yapısıyla 
hem ülke ekonom	s	ne hem de 	st	h-
dama öneml	 katkılar sağladığını vurgu-
ladı. Yılmaz, “Kamu kurumları ve yerel 
yönet	mlerle güçlü b	r 	ş b	rl	ğ	 	çer	s	nde 
çalışarak hem şehr	m	z	n ekonom	k gü-
cünü artırmak hem de yatırım ortamını 
daha da 	y	leşt	rmek öncel	kler	m	z ara-
sında yer alıyor. Man	sa T	caret ve Sa-
nay	 Odası olarak, Sayın Celalett	n 
Cantürk’e yen	 görev	nde başarılar d	l	-

yor; şehr	m	z	n ekonom	k, sosyal ve kül-
türel gel	ş	m	ne katkı sağlayacak ortak 
projelerde 	ş b	rl	ğ	ne her zaman hazır 
olduğumuzu 	fade ed	yoruz” ded	. Kay-
makam Celalett	n Cantürk  de naz	k z	-
yaretler	nden dolayı teşekkür ederek, 

kamu kurumları, yerel yönet	mler ve 
s	v	l toplum kuruluşlarıyla uyum 	ç	nde 
çalışarak Yunusemre 	lçes	n	n kalkınma-
sına katkı sağlamaya devam edecekle-
r	n	 	fade ett	.  
HABER MERKEZİ 

Yunusemre 
Beled
yes
, 
sah
p olduğu 
İSO 9001 Ka-
l
te Yönet
m 
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stem
 ve 
İSO 14001 
Çevre Yöne-
t
m S
stem
 
belgeler
 kap-
samında, TSE Ankara Bölge 
Müdürlüğü tarafından ger-
çekleşt
r
len yıllık ara dene-
t
mlerle vatandaşlara daha 
kal
tel
, sağlıklı ve çevreye 
duyarlı h
zmet sunmayı he-
defl
yor. 
 
İSO 9001 Kal	te Yönet	m S	stem	 ve İSO 
14001 Çevre Yönet	m S	stem	 belgeler	ne 
sah	p olan Yunusemre Beled	yes	, Türk 
Standartları Enst	tüsü (TSE) Ankara Bölge 
Müdürlüğü tarafından yürütülen yıllık ara 
denet	m sürec	n	 sürdürüyor. Vatandaşlara 
daha kal	tel	 ve çevrec	 h	zmet sunulması 
amacıyla gerçekleşt	r	len denet	mler, 24 

Temmuz 2025 Perşembe gününe kadar 
devam edecek. TSE tarafından yapılan de-
net	mler kapsamında beled	ye h	zmetler	-
n	n kal	te ve çevre standartlarına uygun 
şek	lde sürdürüleb	lmes	 hedeflen	yor. Bu 
doğrultuda, denet	m süres	 boyunca b	r	m 
müdürlükler	 ve 	lg	l	 personellerle çeş	tl	 
değerlend	rmeler yapılıyor. Yunusemre Be-
led	ye Başkanı Sem	h Balaban da TSE An-
kara Bölge Müdürlüğü denetç	ler	n	 
makamında ağırladı. Denet	mler	n beled	ye 
açısından büyük önem taşıdığını vurgulayan 
Başkan Balaban, "Amacımız, Yunusemrel	 
vatandaşlarımıza daha kal	tel	, sağlıklı ve 
çevreye duyarlı h	zmet sunmaktır" ded	. 
Z	yaret	n ardından TSE denetç	ler	, beled	-
yen	n 	lg	l	 b	r	mler	nde görevl	 personelle 
görüşmeler gerçekleşt	rerek denet	m süre-
c	ne devam ett	. Haber Merkez
 

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde bir eve düzenlenen operasyonda esrar, kenevir 
bitkisi ve kenevir tohumu ele geçirildi. Olayla ilgili 1 kişi gözaltına alındı. 
 
Olay, Sarıgöl ilçesine bağlı Kızılçukur Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Sarıgöl İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, H.D. (31) isimli şahsın ikametinde uyuşturucu madde bulunduğu yönünde ihbar aldı. Harekete 
geçen ekipler, adrese operasyon düzenledi. Evde yapılan aramada 187 gram esrar, 22 kök kenevir bitkisi, 205 gram 
kenevir tohumu ve 1 adet uyuşturucu madde kullanma aparatı ele geçirildi. Şüpheli H.D. hakkında, Cumhuriyet 
Savcılığı’nın talimatıyla adli işlem başlatıldı. 
Jandarma ekiplerinin bölgede uyuşturucuyla mücadelesi aralıksız sürüyor.  İHA 

Sarıgöl’de Jandarmadan  
uyuşturucu operasyonu 

Yunusemre Kaymakamı Cantürk, 
Manisa TSO heyetini ağırladı 

Yunusemre'de daha kaliteli 
hizmet için TSE denetimi 



Manisa genelinde 250 bin, 
Türkiye genelinde ise 16 
milyon emekli bulunuyor. 
Emekliler son dönemlerde 
özellikle maaşlar 
konusunda büyük sıkıntı 
yaşıyor. Türkiye Emekliler 
Derneği Manisa Şube 
Başkanı Mehmet 
Akkoyun, 12 milyon emek-
linin bugün asgari ücret al-
tında maaş aldığına dikkat 
çekti. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Şube Başkanı Mehmet Akkoyun, Türkiye 

tarihinde emeklilerin hiç bu kadar zor 
duruma düşmediklerini belirterek, 
“Emeklinin tarif edilemez bir sıkıntısı var. 
Bunca yıl çalışmış, bunca yıl hizmet 
etmiş. Bir emeklinin bu hale 
düşürülmesi, bu hale getirilmesi gerçek-
ten büyük bir sıkıntı, büyük bir üzüntü 
verici. 16,5 milyon emeklinin şu anda 12 
milyonu asgari ücretin altında maaş al-
maktadır. Emekli neden bu durumlara 
düşürüldüğüne biz de bir türlü akıl erdi-
remiyoruz. Bunu sürekli dile getiriyoruz, 
sürekli konuşuyoruz ama iyileştirme diye 
herhangi bir durum yok. Emekliye yakını 
destek olmasa, çocukları destek olmasa 
belki açlıktan ölecek. Sözün bittiği 
yerdeyiz” diye konuştu. 
YÜZDE 80’İ ASGARİ ÜCRETİN  
ALTINDA MAAŞ ALIYOR 
16 bin 881 lira ile geçirme şansı ol-
madığını belirten Akkoyun, “Yetkililer 

oturup düşünsünler, 
konuşsunlar. Bugün 
16.5 milyon emeklinin 
yüzde 80'i asgari 

ücretin altında maaş alıyor. Yıllarca emek 
vermiş bu insanlar. Yıllarca bu ülkenin 
taşında, toprağında emeği, hakkı, 
hukuku olan bir bu emekliye bu yapılma-

malı. Çok da kırgınız. Hani düzeleceğine 
de artık umudumuz da kalmadı” 
ifadelerini kullandı. 

Türk Eğitim Sen’in Man-
isa’daki Şube sayısı 2’ye 
çıktı. Türk Eğitim Sen 
Manisa 2 Nolu şubesi; 
Ahmetli, Salihli, 
Köprübaşı, Gördes, 
Demirci, Kula, Selendi, 
Alaşehir ve Sarıgöl 
ilçelerinden oluştu. 
Şubenin kurucu başkanı 
Ceyhun Karabacak oldu. 
Sendika binasında Kamu 
Sen Manisa Temsilcisi 
Aydın Akagündüz görevi 
Karabacak’a tevdi etti.  
 
HÜSNİYE BUSE TOSUN 
Türk Eğitim Sen Manisa 1 Nolu Şube 
Başkanı Koray Özgürler, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Hepimizin hatır-
ladığı üzere 4 yıl öncesinde olağan şube 
seçimleri yapıldı. Bu dönemde üye 
sayımız3400’e yakın idi. 4 yıllık dönemin 
sonunda 3750 civarına imza attık. Genel 
merkezimiz vermiş olduğumuz 
hizmetlerde kalitenin düşmemesi, 
çalışma sahasında homojenliğin korun-
ması ve daha fazla atılımın gerçek-
leşmesi için Manisa'daki şube sayısını 
ikiye çıkarma kararı aldı. Genel Merkez-

imizin karar yazısı pazartesi günü şube-
mize geldi. Buna göre; Türk Eğitim Sen 
Manisa 2 Nolu şubesi şu ilçelerden 
teşekkül etmektedir. Ahmetli, Salihli, 
Köprübaşı, Gördes, Demirci, Kula, Se-
lendi, Alaşehir ve Sarıgöl. Şubemizin ku-

rucu başkanı da Ceyhun Karabacak. Siz-
lerin huzurunda Manisa Şubesi son 
başkanı, tebliğden sonra da 1 Nolu Şube 
başkanı olarak 2 Nolu şube başkanımız 
kıymetli abimiz Ceyhun Karabacak'a 
görevini tebliğ eder, çalışmalarında 

başarılar dilerim. Camiamıza hayırlı 
olsun. Bundan sonra 2 şube başkanı 
olarak MEB çalışanların mali ve özlük 
hakları için birlikte mücadele edeceğiz” 
dedi.  
BAĞLI ŞUBE SAYISI 13’E YÜKSELDİ  
Türkiye Kamu Sen Manisa İl Temsilcisi ve 
Sağlık Sen Şube Başkanı Aydın Ak-
agündüz, “Manisa genelinde Türkiye 
Kamu Sen’e bağlı ve temsilcilik sayısı 12 
iken, yeni şubenin kurulmasıyla bu sayı 
13’e çıktı. Kamu Sen olarak Manisa’da üye 
sayımız 11 bin civarındadır. Biz biriz, biz 
birlikte Türkiye’yiz. Kamu Sen olarak 
Türkiye genelinde yetkili sendika olmak 
için var gücümüzle çalışacağız” diye 
konuştu. 
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Türk Eğitim Sen’in 
yeni şubesi açıldı 

12 bin emekli asgari ücretten az maaş alıyor 

Manisa’nın Salihli İlçe 
Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, zeytin üreticilerini 
"Zeytin Kabuklu Biti" 
zararlısına karşı uyardı. 
 
Özellikle Domat, Edremit ve 
Eşek Zeytini gibi yeşil sofralık 
çeşitlerde zarar meydana ge-
tiren bu zararlının, üreticiler 
arasında "benek" olarak da 
bilindiği belirtildi. Müdürlük, mü-
cadele zamanının geldiğine 
dikkat çekerek üreticilerin ruh-
satlı bitki koruma ürünleri kulla-
narak zararlıya karşı önlem 
almaları gerektiğini vurguladı. 
Zeytin Kabuklu Biti’nin ürün 
kalitesini ve verimi ciddi şekilde 
etkileyebileceğine dikkat çeken 
Salihli İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, zamanında yapıla-
cak mücadele ile bu zararın ön-
lenebileceğini ifade etti. İHA 

Zeytin üreticilerine uyarı 



Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK), Emekli Sandığı kap-
samında aylık alanların tem-
muz ayı zam farkının 25 
Temmuz’da hesaplara 
yatırılacağını duyurdu. 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu, sosyal medya 
hesabından Emekli Sandığı kapsamında 
aylık alanların zam farkı ödemesine ilişkin 
açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, "4/1-(c) 
(Emekli Sandığı) kapsamında aylık alan 2 
milyon 506 bin 829 kişiye toplam 12 milyar 
lira zam farkını 25 Temmuz Cuma günü 
ödüyoruz. Ödemelerinizi aylık almakta 
olduğunuz banka veya PTT şubelerinden 
alabilirsiniz" ifadelerine yer verildi. İHA 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, tarımda 
su israfını önlemek 
ve üreticilere verimli 
sulama imkanı sun-
mak amacıyla 
başlattığı projeler-
ine devam ediyor. 
Vahşi sulama ne-
deniyle yaşanan su 
israfına son vermeyi 
hedefleyen Büyükşehir 
Belediyesi, kent 
genelinde yaygın-
laştırdığı kapalı sulama 
sistemleriyle hem üreti-
ciyi destekliyor hem de 
doğal kaynakların ko-
runmasına katkı 
sağlıyor.  
 
Bu kapsamda, Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın 
yürüttüğü çalışmalarla Turgutlu ilçesi 
Ayvacık Mahallesi’nde hayata geçir-
ilen proje ile 150 dekarlık cevizlik 
alan, kapalı damla sulama sistemiyle 
buluşturuldu. Yıllardır tankerle su 
taşınarak yapılan sulamaya son ver-
ilirken hem su tasarrufu sağlandı hem 

de çiftçiye büyük kolaylık sunuldu. 
Benzer sistemlerin kentin 17 ilçesinde 
yaygınlaştırılması hedefleniyor. Tarım 
alanlarında vahşi sulamanın yerine 
ölçülü, ekonomik ve doğa dostu su-
lama yöntemleri sayesinde hem su 
kaynakları korunacak hem de çiftçiler 
daha kaliteli ve bol ürün alabilecek. 
Hayata geçirilen kapalı sulama sis-
temi vatandaşlardan da tam not aldı. 
Küresel ısınmanın ve sıcaklıkların 
yoğun artış gösterdiği bu günlerde, 
Ayvacık sakinleri, yapılan projeden 
memnun kaldıklarını belirtti. 
150 DEKARLIK ALAN MODERN 
SULAMAYLA BULUŞTU 
Kırsal Hizmetler Dairesi Kırsal Alan 
Yönetimi Şube Müdürü Burak Doğuş, 
“Turgutlu Ayvacık Mahallesi’nde, 
daha önce susuz olan 150 dekarlık ce-
vizlik alanı sondaj ve depo sistemiyle 

damla sulamaya açtık. Bu sis-
temle su doğrudan ağaç kök-
lerine ulaşıyor, verim artıyor. 
Hedefimiz, Manisa’nın 17 
ilçesinde de susuz alanları üre-
time kazandırarak hem 
çiftçimizi desteklemek hem de 
suyu korumak” dedi. 
“ARTIK SU İSRAFI YOK” 
Ayvacık Mahalle Muhtarı 
Adem Acar, projeden duyduk-
ları memnuniyeti dile getir-
erek, “Yıllardır cevizlerimizi 
tankerle suluyorduk. Yalaklara 

döktüğümüz suyun çoğu boşa gidiy-
ordu. Bu sistemle artık israf yok. 
Herkes kolayca faydalanabiliyor. Bu 
projeyi başlatan rahmetli Ferdi 
Başkanımıza ve devam ettiren Besim 
Başkanımıza mahallem adına 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.  
-“SU KULLANIMI 10’DA 1’E 
DÜŞTÜ” 
Mahalle sakinlerinden Murat Tokgöz 
ise yapılan çalışmanın hem üretim 
hem de su kullanımı açısından önemli 
bir fark yarattığını belirterek, “Eski-
den tankerle su taşıyorduk, ciddi mik-
tarda su harcanıyordu. Şimdi damla 
sulama ile hem daha az su kul-
lanacağız hem de ağaçlarımız daha 
sağlıklı gelişecek. Bu sistemle su 
tüketimi 10’da 1’e düşecek. Emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Birleşmiş Milletler (BM) 
Genel Sekreteri Antonio 
Guterres, "Uluslararası 
hukukun hiçe sayılması, 
artan jeopolitik bölünmel-
erle birleştiğinde bedelini 
insanlık ödüyor" dedi. 
 
BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, 
BM Güvenlik Konseyi’nde Pakistan’ın ev 
sahipliğinde düzenlenen "Uluslararası 
Barış ve Güvenliğin Korunması: Diplo-
masi, Diyalog ve Uzlaşmanın Teşviki" 
konulu açık oturumda konuştu. Genel 
Sekreter, uluslararası barışın korunması 
için diplomasinin, çok taraflılığın ve BM 
Şartı'nın ilke ve araçlarına yeniden önce-
lik verilmesi gerektiğini vurgulaşfufj. 
"Barış bir tercihtir. Dünya, Güvenlik Kon-
seyi’nden bu tercihi yapmasına yardımcı 
olmasını bekliyor" dedi. 
BM Şartı’nın 2'nci bölümüngı 3'üncü 
maddesi ve 6'ncı bölümünün uluslararası 
uyuşmazlıkların barışçıl yollarla 
çözümüne açıkça vurgu yaptığını 
söyleyen Guterres, "Şart, müzakere, 
arabuluculuk, tahkim gibi araçlarla çatış-
maların çözümünü öngörüyor. Bu 
ilkelere yeniden bağlılık göstermeliyiz" 
diyerek BM Gelecek Paktı'nın da önleyici 
diplomasiye öncelik verilmesini savun-
duğunu hatırlattı. 
"ULUSLARARASI HUKUK GÖRMEZ-
DEN GELİNİYOR" 
Genel Sekreter, dünya genelinde ulus-
lararası hukukun yalnızca ihlal 
edilmediğini, aynı zamanda giderek 
daha fazla görmezden gelindiğini be-

lirterek, "Hukukun hiçe sayılması, artan 
jeopolitik bölünmelerle birleştiğinde, be-
delini insanlık ödüyor. Gazze’de yaşanan-
lar bunun en acı örneğidir. İnsan 
hayatları, parçalanmış topluluklar ve 
kaybedilen geleceklerle ölçülecek kadar 
ağırdır. Gazze'deki korkunç manzaraya 
bakmamız yeterlidir. Son zamanlarda eşi 
benzeri görülmemiş bir ölüm ve yıkım 
yaşanıyor. Yetersiz beslenme hızla 
artıyor. Açlık her kapıyı çalıyor ve şimdi 
insani ilkeler üzerine inşa edilmiş bir in-
sani yardım sisteminin son nefesini 
verdiğini görüyoruz. Bu sistemin işleye-
bilmesi için gerekli koşullar sağlanma-
maktadır" ifadelerini kullandı. 
"GÜVENLİK KONSEYİ BUGÜNÜN 
DÜNYASINI YANSITMALI" 
BM Güvenlik Konseyi’nin işleyişine de 
değinen Guterres, "Konsey, 80 yıl önceki 
dünyayı değil, bugünkü dünyayı temsil 
etmeli" ifadelerini kullandı. Konsey’in 
daimi üyeleri arasındaki bölünmelere 
dikkat çeken Genel Sekreter, "Soğuk 
Savaş’ın en karanlık günlerinde dahi Kon-
sey ortak çözümler üretebildiyse, bugün 
de bunu başarmalıyız" dedi. Guterres, 
Konsey’in daha kapsayıcı, şeffaf ve so-
rumluluk sahibi hale getirilmesi 
çağrısında bulundu. 
"GAZZE'DEN UKRAYNA’YA, SUDAN'-
DAN HAİTİ’YE KRİZLER BÜYÜYOR" 
Guterres, dünya genelinde artan krizlere 
de dikkat çekti. Gazze, Ukrayna, Sahel, 
Sudan, Haiti ve Myanmar’da şiddetin tır-
mandığını, açlık ve yerinden edilmenin 
rekor seviyelere ulaştığını vurgulayan 
Guterres, terör, şiddet içeren radikalizm 
ve sınır ötesi suçların ise küresel güven-
liğe yönelik tehditleri artırdığını belirtti. 

"KARADENİZ GİRİŞİMİ GİBİ BAŞARI-
LAR UMUT VERİYOR" 
Çatışmaların ortasında başarı örnek-
lerinin de olduğunu hatırlatan Guterres, 
Karadeniz Tahıl Girişimi, Sevilla Finans 
Konferansı, Nice Okyanus Zirvesi, Biy-
olojik Çeşitlilik ve Siber Suçlar Anlaş-
maları ile Gelecek Paktı'nı örnek 
gösterdi. Genel Sekreter, bu örnekler ile 
çok taraflı yapının hala etkili olabile-

ceğinin kanıtlandığının altını çizdi. 
"DİPLOMASİ ÇATIŞMAYI HER 
ZAMAN ÖNLEYEMEDİ AMA DUR-
DURABİLİR" 
Guterres, devletlerin BM Şartı, insan 
hakları ve insancıl hukuk konusundaki 
yükümlülüklerini yerine getirmeleri 
gerektiğini vurgulayarak, "Gelecek Paktı, 
egemenlik, toprak bütünlüğü ve siyasi 
bağımsızlığa saygı temelinde, diyalog ve 

diplomasiye öncelik verilmesini 
savunuyor" dedi. 
Konuşmasını uluslararası toplumun 
diplomasiye olan inancını koruması 
gerektiğini belirterek tamamlayan BM 
Genel Sekreteri, "Diplomasi her zaman 
çatışmayı önleyememiş olabilir. Ancak 
hala onu durdurma gücüne sahiptir. 
Şimdi, bu güce yeniden sahip çıkma za-
manıdır" dedi. İHA  
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Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK), Emekli Sandığı kap-
samında aylık alanların tem-
muz ayı zam farkının 25 
Temmuz’da hesaplara 
yatırılacağını duyurdu. 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu, sosyal medya 
hesabından Emekli Sandığı kapsamında 
aylık alanların zam farkı ödemesine ilişkin 
açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, "4/1-(c) 
(Emekli Sandığı) kapsamında aylık alan 2 
milyon 506 bin 829 kişiye toplam 12 milyar 
lira zam farkını 25 Temmuz Cuma günü 
ödüyoruz. Ödemelerinizi aylık almakta 
olduğunuz banka veya PTT şubelerinden 
alabilirsiniz" ifadelerine yer verildi. İHA 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, tarımda 
su israfını önlemek 
ve üreticilere verimli 
sulama imkanı sun-
mak amacıyla 
başlattığı projeler-
ine devam ediyor. 
Vahşi sulama ne-
deniyle yaşanan su 
israfına son vermeyi 
hedefleyen Büyükşehir 
Belediyesi, kent 
genelinde yaygın-
laştırdığı kapalı sulama 
sistemleriyle hem üreti-
ciyi destekliyor hem de 
doğal kaynakların ko-
runmasına katkı 
sağlıyor.  
 
Bu kapsamda, Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın 
yürüttüğü çalışmalarla Turgutlu ilçesi 
Ayvacık Mahallesi’nde hayata geçir-
ilen proje ile 150 dekarlık cevizlik 
alan, kapalı damla sulama sistemiyle 
buluşturuldu. Yıllardır tankerle su 
taşınarak yapılan sulamaya son ver-
ilirken hem su tasarrufu sağlandı hem 

de çiftçiye büyük kolaylık sunuldu. 
Benzer sistemlerin kentin 17 ilçesinde 
yaygınlaştırılması hedefleniyor. Tarım 
alanlarında vahşi sulamanın yerine 
ölçülü, ekonomik ve doğa dostu su-
lama yöntemleri sayesinde hem su 
kaynakları korunacak hem de çiftçiler 
daha kaliteli ve bol ürün alabilecek. 
Hayata geçirilen kapalı sulama sis-
temi vatandaşlardan da tam not aldı. 
Küresel ısınmanın ve sıcaklıkların 
yoğun artış gösterdiği bu günlerde, 
Ayvacık sakinleri, yapılan projeden 
memnun kaldıklarını belirtti. 
150 DEKARLIK ALAN MODERN 
SULAMAYLA BULUŞTU 
Kırsal Hizmetler Dairesi Kırsal Alan 
Yönetimi Şube Müdürü Burak Doğuş, 
“Turgutlu Ayvacık Mahallesi’nde, 
daha önce susuz olan 150 dekarlık ce-
vizlik alanı sondaj ve depo sistemiyle 

damla sulamaya açtık. Bu sis-
temle su doğrudan ağaç kök-
lerine ulaşıyor, verim artıyor. 
Hedefimiz, Manisa’nın 17 
ilçesinde de susuz alanları üre-
time kazandırarak hem 
çiftçimizi desteklemek hem de 
suyu korumak” dedi. 
“ARTIK SU İSRAFI YOK” 
Ayvacık Mahalle Muhtarı 
Adem Acar, projeden duyduk-
ları memnuniyeti dile getir-
erek, “Yıllardır cevizlerimizi 
tankerle suluyorduk. Yalaklara 

döktüğümüz suyun çoğu boşa gidiy-
ordu. Bu sistemle artık israf yok. 
Herkes kolayca faydalanabiliyor. Bu 
projeyi başlatan rahmetli Ferdi 
Başkanımıza ve devam ettiren Besim 
Başkanımıza mahallem adına 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.  
-“SU KULLANIMI 10’DA 1’E 
DÜŞTÜ” 
Mahalle sakinlerinden Murat Tokgöz 
ise yapılan çalışmanın hem üretim 
hem de su kullanımı açısından önemli 
bir fark yarattığını belirterek, “Eski-
den tankerle su taşıyorduk, ciddi mik-
tarda su harcanıyordu. Şimdi damla 
sulama ile hem daha az su kul-
lanacağız hem de ağaçlarımız daha 
sağlıklı gelişecek. Bu sistemle su 
tüketimi 10’da 1’e düşecek. Emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Birleşmiş Milletler (BM) 
Genel Sekreteri Antonio 
Guterres, "Uluslararası 
hukukun hiçe sayılması, 
artan jeopolitik bölünmel-
erle birleştiğinde bedelini 
insanlık ödüyor" dedi. 
 
BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, 
BM Güvenlik Konseyi’nde Pakistan’ın ev 
sahipliğinde düzenlenen "Uluslararası 
Barış ve Güvenliğin Korunması: Diplo-
masi, Diyalog ve Uzlaşmanın Teşviki" 
konulu açık oturumda konuştu. Genel 
Sekreter, uluslararası barışın korunması 
için diplomasinin, çok taraflılığın ve BM 
Şartı'nın ilke ve araçlarına yeniden önce-
lik verilmesi gerektiğini vurgulaşfufj. 
"Barış bir tercihtir. Dünya, Güvenlik Kon-
seyi’nden bu tercihi yapmasına yardımcı 
olmasını bekliyor" dedi. 
BM Şartı’nın 2'nci bölümüngı 3'üncü 
maddesi ve 6'ncı bölümünün uluslararası 
uyuşmazlıkların barışçıl yollarla 
çözümüne açıkça vurgu yaptığını 
söyleyen Guterres, "Şart, müzakere, 
arabuluculuk, tahkim gibi araçlarla çatış-
maların çözümünü öngörüyor. Bu 
ilkelere yeniden bağlılık göstermeliyiz" 
diyerek BM Gelecek Paktı'nın da önleyici 
diplomasiye öncelik verilmesini savun-
duğunu hatırlattı. 
"ULUSLARARASI HUKUK GÖRMEZ-
DEN GELİNİYOR" 
Genel Sekreter, dünya genelinde ulus-
lararası hukukun yalnızca ihlal 
edilmediğini, aynı zamanda giderek 
daha fazla görmezden gelindiğini be-

lirterek, "Hukukun hiçe sayılması, artan 
jeopolitik bölünmelerle birleştiğinde, be-
delini insanlık ödüyor. Gazze’de yaşanan-
lar bunun en acı örneğidir. İnsan 
hayatları, parçalanmış topluluklar ve 
kaybedilen geleceklerle ölçülecek kadar 
ağırdır. Gazze'deki korkunç manzaraya 
bakmamız yeterlidir. Son zamanlarda eşi 
benzeri görülmemiş bir ölüm ve yıkım 
yaşanıyor. Yetersiz beslenme hızla 
artıyor. Açlık her kapıyı çalıyor ve şimdi 
insani ilkeler üzerine inşa edilmiş bir in-
sani yardım sisteminin son nefesini 
verdiğini görüyoruz. Bu sistemin işleye-
bilmesi için gerekli koşullar sağlanma-
maktadır" ifadelerini kullandı. 
"GÜVENLİK KONSEYİ BUGÜNÜN 
DÜNYASINI YANSITMALI" 
BM Güvenlik Konseyi’nin işleyişine de 
değinen Guterres, "Konsey, 80 yıl önceki 
dünyayı değil, bugünkü dünyayı temsil 
etmeli" ifadelerini kullandı. Konsey’in 
daimi üyeleri arasındaki bölünmelere 
dikkat çeken Genel Sekreter, "Soğuk 
Savaş’ın en karanlık günlerinde dahi Kon-
sey ortak çözümler üretebildiyse, bugün 
de bunu başarmalıyız" dedi. Guterres, 
Konsey’in daha kapsayıcı, şeffaf ve so-
rumluluk sahibi hale getirilmesi 
çağrısında bulundu. 
"GAZZE'DEN UKRAYNA’YA, SUDAN'-
DAN HAİTİ’YE KRİZLER BÜYÜYOR" 
Guterres, dünya genelinde artan krizlere 
de dikkat çekti. Gazze, Ukrayna, Sahel, 
Sudan, Haiti ve Myanmar’da şiddetin tır-
mandığını, açlık ve yerinden edilmenin 
rekor seviyelere ulaştığını vurgulayan 
Guterres, terör, şiddet içeren radikalizm 
ve sınır ötesi suçların ise küresel güven-
liğe yönelik tehditleri artırdığını belirtti. 

"KARADENİZ GİRİŞİMİ GİBİ BAŞARI-
LAR UMUT VERİYOR" 
Çatışmaların ortasında başarı örnek-
lerinin de olduğunu hatırlatan Guterres, 
Karadeniz Tahıl Girişimi, Sevilla Finans 
Konferansı, Nice Okyanus Zirvesi, Biy-
olojik Çeşitlilik ve Siber Suçlar Anlaş-
maları ile Gelecek Paktı'nı örnek 
gösterdi. Genel Sekreter, bu örnekler ile 
çok taraflı yapının hala etkili olabile-

ceğinin kanıtlandığının altını çizdi. 
"DİPLOMASİ ÇATIŞMAYI HER 
ZAMAN ÖNLEYEMEDİ AMA DUR-
DURABİLİR" 
Guterres, devletlerin BM Şartı, insan 
hakları ve insancıl hukuk konusundaki 
yükümlülüklerini yerine getirmeleri 
gerektiğini vurgulayarak, "Gelecek Paktı, 
egemenlik, toprak bütünlüğü ve siyasi 
bağımsızlığa saygı temelinde, diyalog ve 

diplomasiye öncelik verilmesini 
savunuyor" dedi. 
Konuşmasını uluslararası toplumun 
diplomasiye olan inancını koruması 
gerektiğini belirterek tamamlayan BM 
Genel Sekreteri, "Diplomasi her zaman 
çatışmayı önleyememiş olabilir. Ancak 
hala onu durdurma gücüne sahiptir. 
Şimdi, bu güce yeniden sahip çıkma za-
manıdır" dedi. İHA  
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Manisa İl Sağlık Müdürü 
Uzm. Dr. Mehmet Fatih 
Zeren, hava sıcaklıklarının 
artmasıyla birlikte doğa-
bilecek sağlık sorunlarına 
karşı vatandaşları uyardı. 
İl Müdürü Zeren, “Sağlık 
sorunu olanların günün 
daha sıcak ve güneşin 
zararlı etkilerinin daha 
yoğun olduğu özellikle 
12.00-16.00 saatleri 
arasında dışarı çıkmaktan 
kaçınmalıdır.” dedi. 

Meryem Tuncer 
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih 
Zeren, aşırı sıcaklara karşı uyarı ve 
tavsiyelerde bulundu. Özellikle yaşlılar, 
gebeler, engelliler, kronik hastalığı olan-
lar ve aşırı kilolu olanlar gibi riskli gru-
plar, sıcak havanın zararlı etkilerinden 
korunmak için bazı basit fakat etkili ku-
rallara uyması gerektiğini belirten İl 
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih 
Zeren, "Vücut ter yoluyla sürekli sıvı 
kaybeder; bu yüzden susamayı bek-
lemeden günde en az 2-2,5 litre su 
tüketilmelidir. Yoğun spor ya da dışarıda 
bedensel etkinlik yaparken her saat başı 
2-4 dört su bardağı su içilmesi önerilir. 
Bu tüketim ihtiyaca göre artırılmalıdır. 
Risk grubundaki kişiler, sıcakla ilişkili 
hastalıkların belirtileri yönünden gün 

içinde kontrol edilmelidir. Vücut sıcak-
lığını kontrol altında tutmak için sık sık 
duş alınmalı, imkan yoksa ayaklar, eller, 
yüz ve ense soğuk suyla ıslatılmalı ya da 
silinmelidir. Sağlık sorunu olanların 
günün daha sıcak ve güneşin zararlı etki-
lerinin daha yoğun olduğu özellikle 
12.00-16.00 saatleri arasında dışarı çık-
maktan kaçınmalıdır. Dışarı çıkılması 
gerekiyorsa mümkün olduğunca gölge 
ve klimalı alanlarda bulunulmalı, yoğun 
efor gerektiren uğraşlardan kaçınılmalı, 

sık sık dinlenilmelidir. Ayrıca, güneşin 
zararlı etkilerinden korunmak için açık 
renkli ve bol giysiler tercih edilmeli, 
şapka, güneş gözlüğü ve güneşten ko-
ruyucu cilt ürünleri kullanılmalıdır. Park 
halindeki araçlar içinde beklenilmemeli, 
çocuklar ve evcil hayvanlar araç içinde 
asla bırakılmamalıdır. Güneş ışınları cilde 
ve gözlere de zararlıdır. Güneş ışınlarının 
kuvvetli olduğu saatlerde UV koruması 
olan bir güneş gözlüğü tercih edilmesi, 
hassas cilt problemi olan kişilerin 

güneşin olumsuz etkilerinden koruyucu 
kremler kullanması bizlere gereken ko-
rumayı sağlayacaktır. Dışarıda ve açıkta 
satılan yiyeceklerin, tüketiminden 
kaçınılmalı, et, yumurta, süt, balık çabuk 
bozulma riski yüksek olan besinler 
açıkta bekletilmemeli. Güneşe veya sı-
cağa uzun süre maruz kaldıktan sorna 
geçmeyen sürekli bir baş ağrısı, çift 
görme, sık kusma ve bulantı gibi belir-
tiler görülürse, derhal bir sağlık kuru-
luşuna başvurulmalıdır" dedi.  

Manisalı görme engelli judocular, İstanbul’da gerçekleşen Avrupa 
gençlik Oyunları'nda temsil ediyor. Oyunlarda J1 64 kg Can Dü-
zlük J2 62 kg Enes Çam J2 70 kg Osman Can Çam mücadele 
ediyor.  
 
Manisa Görme En-
gelliler Spor Kulübü 
Başkanı Mehmet Gök-
taş yaptığı açıklamada, 
“Antrenörümüz Sayın 
Halil Atmaca'nın hiçbir 
karşılık beklemeden, 
büyük bir fedakarlık ile 
hazırladı görme engelli 
Judocularımız İstan-
bul'da yapılacak olan 
Avrupa gençlik Oyun-
ları'nda ilimizi ve Man-
isa Görme Engelliler 
Spor Kulübü'nün tem-
sil edecekler.  Sporcu-
larımız judo branşında 
aşağıdaki gibidir:  J1 64 
kg Can Düzlük J2 62 kg 
Enes Çam J2 70 kg 
Osman Can Çam. Man-
isa görme engelliler 
Spor kulübü ve İl tem-
silciliği olarak: 
Antrenörümüz Sayın 
Halil Atmaca'ya 
teşekkür eder sporcu-
larımıza da başarılar di-
leriz” dedi. 
 HABER MERKEZİ 

İl Sağlık Müdürü Zeren'den 
aşırı sıcaklara karşı uyarı 

Görme engelli judocular 
Manisa’yı temsil ediyor 
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Hava sıcaklığının etkili olduğu bu günlerde kan 
bağışlarının düşmesi Kızılay’ı harekete geçirdi. Türk 
Kızılayı Manisa Kan Bağış Merkezi kan bağışını artır-
mak için kampanyalar düzenliyor. 
 
Türk Kızılayı Manisa Kan Bağış Merkezi, yoğun talep üzerine yeniden Cumhuriyet Mey-
danı’nda kan bağışı kampanyası düzenleyecek. Kan bağışında bulunan vatandaşlara spon-
sor desteğiyle kamp sandalyesi dağıtılacak. 25 Temmuz 2025 Cuma günü saat 14.00 ila 
23.30 saatleri arasında kan bağışı kampanyası gerçekleştirilecek.  15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü kapsamında Manisa Merkez’de Cumhuriyet Meydanı’nda, Alaşehir, 
Soma ve Salihli’de olmak üzere 4 noktada 424 ünite kan toplanmıştı. HABER MERKEZİ 

Kan bağışında bulunana kamp sandalyesi hediye  


